Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

город Урюпинск, Волгоградская область, пер.Л.Толстого, 40, 403114. Тел./факс 8(84442)4-12-68, e-mail: uru_licey@mail.ru
ОКПО 41473957, ОГРН 1023405767153, ИНН/КПП 3438200182/343801001

ПРИКАЗ

от 20.10.2023 г. № 320 -ОД

Об утверждении контрольно-
измерительного материала для
проведения промежуточной аттестации
учащихся 2-8, 10 -х классов МАОУ
«Лицей» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о промежуточной аттестации учащихся МАОУ «Лицей»,

на основании решений школьных методических объединений в целях организованного

проведения промежуточной аттестации учащихся 2-8-х, 10 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контрольно-измерительный материал для проведения промежуточной

аттестации по предметам:

1) Русский язык 2, 3 - письменная форма аттестации (контрольная работа), 4, 5, 6, 7, 8

классы  - письменная форма аттестации (контрольная работа в формате

Всероссийских проверочных работ (ВПР), 10 классы  - письменная форма

аттестации (контрольная работа в формате единого государственного экзамена);

2) Математика  2, 3 классы – письменная форма аттестации (контрольная работа),

4, 5, 6, 7, 8  классы – письменная форма аттестации (контрольная работа в формате

Всероссийских проверочных работ (ВПР), 10 классы  -  письменная форма

аттестации (контрольная работа в формате единого государственного экзамена);

3) Английский язык 6 классы - устная форма аттестации (ответ на вопросы, в
формате итогового собеседования), 8  классы – устная форма аттестации в
формате ОГЭ;  10 классы – устная форма аттестации в формате ЕГЭ;

4) Биология  (окружающий мир)  3, 4, 6, 8 классы – устная форма аттестации (ответ

на вопросы в формате итогового собеседования), 10 класс – письменная форма

аттестации (контрольная работа в формате ЕГЭ);

5) Геометрия 8 класс – устная форма аттестации (ответ на вопросы в формате

итогового собеседования);

6) География 6, 8 классы – устная форма аттестации (ответ на вопросы в формате

итогового собеседования), 10 класс – письменная форма аттестации (контрольная

работа в формате ЕГЭ);

mailto:uru_licey@mail.ru

7) Информатика 8 класс – устная форма аттестации (ответ по вопросам в формате

итогового собеседования), 10 класс – письменная форма аттестации (контрольная

работа в формате ЕГЭ);

8) История  - 5 класс устная форма аттестации (ответ по вопросам в формате

итогового собеседования),  8 класс – письменная форма аттестации (контрольная

работа в формате ОГЭ);10 класс – письменная форма аттестации (контрольная

работа в формате ЕГЭ);

9) Обществознание 7 классы – устная форма аттестации (ответ по вопросам в

формате итогового собеседования), 8 классы  – письменная форма аттестации

(контрольная работа в формате ОГЭ); 10 класс – письменная форма аттестации

(контрольная работа в формате ЕГЭ);

10) Литература 5, 8 классы – устная форма аттестации (ответ по вопросам в формате

итогового собеседования), 10 класс – письменная форма аттестации (контрольная

работа в формате ЕГЭ);

11) Физика 7, 8 классы – устная форма аттестации (ответ по вопросам в формате

итогового собеседования), 10 класс – письменная форма аттестации (контрольная

работа в формате ЕГЭ);

12)  Химия 8 класс – письменная форма аттестации (контрольная работа в формате

ОГЭ); 10 класс – письменная форма аттестации (контрольная работа в формате

ЕГЭ).

2. Дядюшко А.М. – ведущему инженеру МАОУ «Лицей» не позднее 15 ноября 2023 года

разместить  материалы для промежуточной аттестации в устной форме на сайте

лицея.

3. Аттестационным комиссиям подготовить анализ по итогам промежуточной

аттестации по предметам  в срок до 31 мая 2024 года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за Раптановой Е.М., заместителя
директора по УМР.

Директор МАОУ «Лицей»     И.Ю.Сагалаева

С приказом ознакомлены:

Раптанова Е.М.  Дядюшко А.М.

		2023-10-23T15:53:55+0300
	Сагалаева Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа